,.._ _ <

CÃMARA MUNICIPAL DE
SÃO lfJ!IIEIICO DA MATA-PE APROVADO

Requerimento Nº 544 02 de junho de 2023 U fia D i mi d a d e
EM 1.3_ / ~ 6 / 2ÃJZ5

ASSUNTO:
CADASTRAR OS AGRICULTORES PARTICIPANTES DA FEIRA DA AGRICULTURA
FAMILIAR, PARA SER CONTEMPLADOS ATRAVÉS DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO NOSSO MUNICÍPIO.

SENHOR PRESIDENTE:
REQUEIRO A MESA, OUVIDO O PLENÁRIO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS,
NOS TERMOS REGIMENTAIS NO CAPÍTULO VI, NOS ART. 171 E ART. 176,
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO. VINÍCIUS
LABANCA, JUNTO , AO SECRETÁRIO RESPONSÁVEL, PARA CADASTRAR
OSAGRICULTORES PARTICIPANTES DA FEIRA DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA SER
CONTEMPLADOS ATRAVÉS DOS PROGRMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO NOSSO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA:

ORAL.

Sala das Sessões, 02 de íunho de 2023.

FILHO (MANGA

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n9 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 • WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR Q /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM